

Møte i jaktutvalget 6.november 2017

Tilstede: Jon Iver, Elin, Arve og Anne Berit. Skjalg hadde meldt forfall, men kommer med anmerkninger på e-post.

Sak1 . Ola Trøeng har skutt en rådyrbukk uten horn i elgjakta i tro om at det var en hjortekalv (Ola hadde ikke rådyrkort). Han varslet Jon Iver straks.

Bjørnar Kleven har skutt en rådyrkiling i bukkejakta. Han varslet også Jon Iver.

Siden de har skutt feil, gir vi et signal om at det ikke er greit. Vi vedtar et feilskytingsgebyr på kr 500.

Sak 2. Overganger elgjakt.

Jaktledere fikk før den 20.oktober følgende e-post:

- «Pr d dato er det tildelt 3 ekstradyr, til følgende jaktlag: Leif Vingelen, John Haakon Stensli og Skjalg U. Dalseng. De tre neste lagene som blir ferdig med ordinær kvote blir tildelt 1 ekstradyr.
- Dersom dere ønsker overgang til et felt hvor ordinær kvote ikke er fylt, få skriftlig godkjenning (e-post/SMS) fra jaktleder på det feltet dere ønsker inn på FØR dere starter jakta
- Når alle dyr i ordinær kvote på et jaktfelt er felt, skal det varsles Anne Berit på SMS 90868025. Feltet vil da være åpent for andre lag de dagene det ikke jaktes på ekstradyr.

Felt 1-5 kan søke overgang på et av disse feltene, mens felt 6-9 kan søke overgang seg imellom.

De som ønsker å jakte på et felt som er ferdig, sender SMS til Anne Berit innen kl 17.00 dagen i forveien. Svar vil komme innen kl 19 samme kveld. Vi søker en rettferdig fordeling mellom lagene dersom det er stor pågang.

Det betyr at 1.gang man spør så er det "først til mølla." Hvis mange ønsker samme felt påfølgende dag, stiller det laget som fikk jakte 1.dag sist i køen neste dag. Er det to lag som fredag kveld spør om f eks felt 2 lørdag, får det laget som spurte først jakte lørdag og det andre laget søndag. Et evt lag 3 som kommer til lørdag, må da vente til mandag (eller neste gang de skal jakte dersom lag 2 fortsatt vil jakte på søndag)

Jaktledere på felt som jakter på ekstradyr vil få henvendelse fra Anne Berit om dere skal jakte påfølgende dag dersom det er kommet ønske om jakt fra andre lag.

Hvis ingen har sendt henvendelse innen kl 17, vil det laget som sender først etter det, få tildelt feltet påfølgende dag.

Vi håper at alle jegere får fine jaktopplevelser resten av høsten. Fint om alle viser gjensidig respekt for hverandres ønsker. Det er i grunneiernes interesse at kvota blir fylt for å sikre god forvaltning. Skitt jakt!»

Formålet med denne var å få en smidig ordning med overganger via en nøytral person. Dette for å sikre at mest mulig av kvota blir fylt og hindre krangel om overgang. E-posten var rundt formulert, for det er ikke gjort vedtak i jaktutvalget på hva som gjelder når ordinær kvote er fylt, og det jaktes ekstradyr. Dette må vi ha en definisjon på til 2018. Håpet var at den som fordelte jakta kunne komme til enighet med jaktledere som jakter ekstradyr. I de fleste tilfeller har dette gått smidig og alle har vist forståelse. Alle jaktledere har gjort så godt de kunne.

Anne Berit har derimot fått noen klager fra jegere som mener at jakt på ekstradyr kvalifiserer til å ha feltet sjøl, og at noen mener at det ikke skal være anledning til overgang uansett.

Jaktutvalget ønsker at ordinær kvote skal felles og helst ekstradyr med (ut fra bestandsmål). Pr dags dato mangler 6 dyr på ordinær kvote + 6 ekstradyr. Jaktutvalget mener at det er viktig at tildelte felt brukes under 1. perioden og frem til 20.10 pga mye jegere og ønske om geografisk spredning av elgfelling. I år ble forholdene rundt månedsskiftet oktober/november svært krevde pga relativt store snømengder og at Svartåsbrua er stengt.

Siden snøen nå kom såpass tidlig, og at feltet Svartåsen/Londalen nå er utilgjengelig på grunn av at Svartåsbrua er stengt, vedtar jaktutvalget følgende:

Felt 1-5 er åpent for alle jaktlag som har disse feltene. Felt 6-9 er åpent for alle som har disse feltene. Vi oppfordrer til å bevare sikkerheten, samsnakk gjerne med andre jaktledere/jegere.

Elgjakta varer til 23.12.17

Sak 3. Revidering av utmarksplan. Møte om elg og hjort for grunneiere og jegere.

Saker som må tas opp:

- Formål til Vingelen Utmarkslag med elg og hjorteforvaltning
- Erfaringer rundt ny ordning med 9 felt, og overganger etter 20.10
- Feltordning etter 2018
- Færre jaktlag enn ni, mulighet for anbudsrunde på ledige felt?
- Retningslinjer for straffereaksjoner, elg, hjort og rådyr
- Hjort . anbudsfelt? Erfaring salg av hjortekort?
- Flere punkter?

Jon Iver tar kontakt med Jarle. Vi foreslår tirsdag 28.11 i restauranten Fjellheim. Jon Iver kontakter Linda om møteinnkalling. Anne Berit kontakter Harald Sørli om å være møteleder.

Anne Berit Nordvang
Jon Iver

Anne Berit
Jon Iver